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Już po raz 6 w naszej szkole odbyła się akcja zbiórki karmy dla bezdomnych zwierząt
przebywających w schronisku. Celem tego przedsięwzięcia było podniesienie świadomości
dotyczącej losu niechcianych zwierząt w schroniskach oraz kształtowanie postawy przyjaciela
zwierząt. Cieszymy się i jednocześnie dziękujemy wszystkim uczniom i wychowankom, że
włączyli się w akcję i że los bezdomnych zwierząt nie jest im obojętny. W tym roku udało się
zebrać rekordową ilość karmy i smakołyków, bo w sumie 582,5 kg. A dokładnie, wspólnie
uczniowie naszej szkoły zebrali: karma sucha - 414 kg, karma mokra - 159 kg, smakołyki - 9,5
kg, miski - 7 szt., ubranko dla psa, zabawki - 15 szt., szelki - 1 szt., obroże - 13 szt, smycze - 10
szt., koce i ręczniki 46 szt., legowisko - 3 szt., kołdry - 5 szt.
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W maju 2019 uczniowie pod opieką p. Anny Mioduchowskiej i p. Kingi Grzelak odwiedzili
Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowodworze, aby przekazać dary, które zostały
zebrane podczas akcji. Poznali zasady funkcjonowania schroniska oraz obejrzeli
pomieszczenia dla psów. Zwierzęta przywitały nas szczekaniem. Podczas wizyty, pracownik
schroniska oprowadził nas po znajdujących się tam boksach, opowiadał nam różne historie o
zwierzętach. Psy, chciały się z nami bawić, jedne podawały łapy, inne skakały na siatkę wesoło
merdając ogonem.

  

Zwierzęta przebywające w schronisku są w różnym wieku, mają zapewniony dach nad głową,
jedzenie i opiekę lekarską. Do schroniska trafiają psy porzucone przez właścicieli. Piesków w
schronisku jest ponad 100 i każdy czeka z utęsknieniem na nowy dom. Zachęcamy do
zainteresowania się bezdomnymi zwierzętami oraz zapewnienia domu któremuś z
przebywającym tam psów.

  

Każdy z nas może okazać trochę ciepła pieskom, w każdą sobotę w godzinach 9.00 - 13.00
można wyprowadzać psy znajdujące się w schronisku na spacer.

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się do akcji.

  

Szkolny Klub Wolontariusza,
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Iwona Bugno, Aneta Głębocka - Wysok,
Kinga Grzelak

  

Organizatorzy: Anna Mioduchowska, Danuta Bogusz
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